
Dodatek č. 1 
Smlouvy o zajištění závodního stravování pro zaměstnance 

ostravského pracoviště Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě 

uzavřené na základě§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění (dále jen „smlouva") 

Odběratel: 
Sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
č. ú.: 

Zastoupený: 

(dále jen jako „odběratel') 

a 

Poskytovatel: 
Sídlem/místem podnikání: 
IČ: 
DIČ: 

Bankovní spojení: 
č. ú.: 

Zastoupený 

(dále jen „poskytovatel') 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 
71009396 
cz 71009396 
ČNB 

 

RNDr. Petrem Hapalou, ředitelem 

GTH catering, a.s. 
Vyskočilova 1481/4 Praha 4 - Michle, 140 00 
24206741 
CZ24206741 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 17834 
česká spořitelna, a.s. 

 

Ing. Dariou Choděrovou, předsedou představenstva a 
Ing. Tomášem Hubkou, členem představenstva 

Tímto Dodatkem se s účinností od 1. 12. 2016 v souladu s článkem VIII. odst. 7 
a v návaznosti na změnu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
platném od 1. 12. 2016, 

mění smlouva, 

označená jako „Zajištění závodního stravování pro zaměstnance ostravského pracoviště 
Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě", uzavřená dne 30. 11. 2016, 

a to v článku IV. Cena a platební podmínky, jehož odstavce 1. a 2. nově zní takto: 

1. Celková cena předmětu plnění za dobu trvání smlouvy (za předpokládané množství, jež
není odběratel povinen odebrat v celém rozsahu) činí 4 914 000 Kč bez DPH (slovy
čtyřimilionydevětsetčtrnácttisíc). Sazba DPH činí 15%. Celková výše DPH činí 737 100
Kč (slovy sedmsettřicetsedmjednosto). Celková cena předmětu plnění včetně DPH činí
5 651 100 Kč {slovy pětmilionůšestsetpadesátjednatisícjednosto).



2. Jednotková cena za ljakékoliv) hlavní jídlo je smluvními stranami sjednána následujícím
způsobem:

• Hlavní jídlo, bude po celou dobu platnosti této smlouvy poskytováno
odběrateli za jednotkovou cenu ve výši 50 Kč bez DPH, sazba DPH 15 %,

57, 50 Kč včetně DPH. Touto cenou jsou smluvní strany vázány a poskytovatel
není oprávněn tuto cenu po dobu platnosti této smlouvy měnit, vyjma ujednání
v bodě 5., článku IV.

• Na základě objednávek zaplatí odběratel poskytovateli cenu, která se vypočte
v rámci příslušné objednávky dle skutečného počtu porcí odebraných hlavních
jídel a jednotkové ceny uvedené v Čl. IV. odst. 2. této smlouvy, která je
konečná, neměnná a platná po celou dobu trvání smlouvy.

V ostatních ujednáních zůstává uzavřená smlouva beze změn. 

V Ostravě dne: 1. 12. 2016

za odběratele: 
Zdravotní llstav se sídlem v Ostravě

Partyzánské nár;,. 7 702 00 OstravJ 
!Č 71�GJJ1:C: <:'.2 

RNDr. Petr Hapala 
ředitel Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě 

V Praze, dne: 1 1�. ; ol/ 

za poskytovate e: 

Ing. Daria Choděrová 
generální ředitelka, 
předseda pře venstva 

Ing. o áš Hubka 
financ ředitel, 
člen představenstva 

2 




